
CIN NOM PRENOM SESSION MOY. GEN.
BONUS 

SESSION
SOMME COEF T1 PG1 PG2 COEF T2 CF1 CF2 COEF T3

MAT. 

FIN.
COEF T4   SCORE

13484208 ABICHOU NOUR ELHOUDA P 16,98 0,5 17,48 5 87,4 16,10 17,10 2,00 33,20 17,00 19,05 2,00 36,05 19,00 1,00 19,00 175,65

10016897 MASSAOUD SABRINE P 15,37 0,5 15,87 5 79,35 12,80 12,85 2,00 25,65 16,30 17,98 2,00 34,28 18,50 1,00 18,50 157,78

13482198 FARES CHADIA P 14,88 0,5 15,38 5 76,9 14,50 16,30 2,00 30,80 17,58 17,18 2,00 34,76 12,50 1,00 12,50 154,96

11415094 EL GHALI MALEK P 13,89 0,5 14,39 5 71,95 16,63 16,73 2,00 33,36 12,63 12,80 2,00 25,43 12,75 1,00 12,75 143,49

13017247 BEN HAFDHALLAHRAWEN P 13,64 0,5 14,14 5 70,7 14,80 9,98 2,00 24,78 12,68 19,15 2,00 31,83 16,00 1,00 16,00 143,31

07232395 BESSAID KARAMA P 13,11 0,5 13,61 5 68,05 13,65 12,65 2,00 26,30 16,80 17,08 2,00 33,88 15,00 1,00 15,00 143,23

11414110 DHAOUADI NOURHEN P 13,29 0,5 13,79 5 68,95 15,93 12,78 2,00 28,71 14,65 16,05 2,00 30,70 14,75 1,00 14,75 143,11

07234657 ARFAOUI AMIRA P 13,32 0,5 13,82 5 69,1 13,00 13,13 2,00 26,13 16,40 18,03 2,00 34,43 11,75 1,00 11,75 141,41

09635700 TALBI SAHLA P 13,04 0,5 13,54 5 67,7 11,43 9,08 2,00 20,51 14,45 15,80 2,00 30,25 18,25 1,00 18,25 136,71

09628806 JAO HADOU MOHAMED FIRAS P 13,11 0,5 13,61 5 68,05 12,93 15,65 2,00 28,58 12,08 14,30 2,00 26,38 12,00 1,00 12,00 135,01

15005395 ZOGHLAMI SARRA P 12,72 0,5 13,22 5 66,1 12,45 14,85 2,00 27,30 11,25 19,68 2,00 30,93 9,25 1,00 9,25 133,58

09635701 TALBI SOUHA P 12,43 0,5 12,93 5 64,65 11,88 8,60 2,00 20,48 15,50 14,70 2,00 30,20 15,75 1,00 15,75 131,08

07228278 HAMMAMI IBTIHEL P 12,09 0,5 12,59 5 62,95 9,53 15,18 2,00 24,71 13,78 16,03 2,00 29,81 13,50 1,00 13,50 130,97

07223022 BEN BELGACEM HOUSSEMEDDINE P 11,32 0,5 11,82 5 59,1 13,48 11,63 2,00 25,11 14,88 18,18 2,00 33,06 12,75 1,00 12,75 130,02

09880608 BENSIDHOM AYA P 11,76 0,5 12,26 5 61,3 12,45 14,33 2,00 26,78 13,23 11,95 2,00 25,18 14,75 1,00 14,75 128,01

09630463 HECHMI AHLEM P 11,87 0,5 12,37 5 61,85 12,98 10,08 2,00 23,06 12,25 15,35 2,00 27,60 14,25 1,00 14,25 126,76

07226839 ZOUAGHI YOSRA P 11,97 0,5 12,47 5 62,35 10,03 10,55 2,00 20,58 13,60 12,78 2,00 26,38 17,00 1,00 17,00 126,31

13014851 ABBASSI EYA P 11,69 0,5 12,19 5 60,95 12,03 15,05 2,00 27,08 8,80 8,80 2,00 17,60 15,00 1,00 15,00 120,63

09635052 HAZGUI SARRA P 11,61 0,5 12,11 5 60,55 14,95 7,95 2,00 22,90 13,58 6,73 2,00 20,31 16,50 1,00 16,50 120,26

11402113 DOUIRI TAYSSIR P 11,20 0,5 11,7 5 58,5 11,50 12,28 2,00 23,78 12,35 14,48 2,00 26,83 10,25 1,00 10,25 119,36

15012554 KAROUI OLFA P 12,01 0,5 12,51 5 62,55 14,23 13,95 2,00 28,18 11,68 8,38 2,00 20,06 8,50 1,00 8,50 119,29

09848404 MHADHBI CHAIMA P 11,14 0,5 11,64 5 58,2 14,30 14,03 2,00 28,33 10,58 12,00 2,00 22,58 9,25 1,00 9,25 118,36

07217715 HAMMAMI SAMIA P 10,91 0,5 11,41 5 57,05 11,93 12,25 2,00 24,18 12,78 11,48 2,00 24,26 12,75 1,00 12,75 118,24

11391406 RIAHI SAIFEDDINE C 10,75 10,75 5 53,75 12,95 11,75 2,00 24,70 14,23 14,70 2,00 28,93 10,75 1,00 10,75 118,13

09869113 MAKHLOUFI AMENI P 11,90 0,5 12,4 5 62 11,35 10,78 2,00 22,13 12,35 8,33 2,00 20,68 13,00 1,00 13,00 117,81

11656794 KRAIEM AMINA P 11,74 0,5 12,24 5 61,2 10,13 12,78 2,00 22,91 12,25 10,58 2,00 22,83 10,00 1,00 10,00 116,94

13015170 BEN MBAREK RAHMA P 11,68 0,5 12,18 5 60,9 14,00 7,88 2,00 21,88 13,70 10,30 2,00 24,00 9,75 1,00 9,75 116,53

07219791 CHEIKH HELA P 11,84 0,5 12,34 5 61,7 10,00 12,35 2,00 22,35 12,28 11,15 2,00 23,43 8,50 1,00 8,50 115,98

07233372 KHLIFI MONTACER P 10,01 0,5 10,51 5 52,55 11,95 11,18 2,00 23,13 14,38 14,55 2,00 28,93 11,00 1,00 11,00 115,61

06992760 GHALI LINA P 10,54 0,5 11,04 5 55,2 14,98 12,10 2,00 27,08 11,05 13,08 2,00 24,13 9,00 1,00 9,00 115,41

09630415 ACHOURI NADA P 11,25 0,5 11,75 5 58,75 9,83 13,38 2,00 23,21 7,18 10,93 2,00 18,11 14,50 1,00 14,50 114,57

13013688 DRIDI SARRA P 10,31 0,5 10,81 5 54,05 13,43 9,15 2,00 22,58 12,93 15,68 2,00 28,61 9,00 1,00 9,00 114,24

13014880 HAMMAMI IMEN P 10,93 0,5 11,43 5 57,15 11,58 10,25 2,00 21,83 12,78 11,60 2,00 24,38 10,75 1,00 10,75 114,11

09635005 JAOUADI RANIA C 10,45 10,45 5 52,25 14,30 12,53 2,00 26,83 14,08 11,53 2,00 25,61 9,00 1,00 9,00 113,69

10009840 MARRAK MOEZ P 10,34 0,5 10,84 5 54,2 9,60 10,90 2,00 20,50 11,58 12,75 2,00 24,33 14,50 1,00 14,50 113,53

09874941 CHIHI RAJA P 10,28 0,5 10,78 5 53,9 9,93 11,08 2,00 21,01 11,65 14,95 2,00 26,60 11,75 1,00 11,75 113,26

07226688 JELJLI NOUR EL HOUDA P 10,47 0,5 10,97 5 54,85 10,48 13,93 2,00 24,41 13,90 11,40 2,00 25,30 8,50 1,00 8,50 113,06

14356115 ECHI MOEMEN C 10,45 10,45 5 52,25 12,83 11,28 2,00 24,11 12,75 16,25 2,00 29,00 7,50 1,00 7,50 112,86

13014884 CHEBBI SABRINE P 10,85 0,5 11,35 5 56,75 10,65 12,38 2,00 23,03 12,23 12,33 2,00 24,56 8,00 1,00 8,00 112,34

07486611 TABAI NOUR C 10,61 10,61 5 53,05 10,30 10,25 2,00 20,55 12,65 12,00 2,00 24,65 13,50 1,00 13,50 111,75
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1 2 3 4 CIN NOM PRENOM

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing13484208 ABICHOU NOUR ELHOUDA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 10016897 MASSAOUDSABRINE

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing13482198 FARES CHADIA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 11415094 EL GHALI MALEK

 Finance Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE)  Comptabilité 13017247 BEN HAFDHALLAHRAWEN

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing07232395 BESSAID KARAMA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 11414110 DHAOUADINOURHEN

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 07234657 ARFAOUI AMIRA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 09635700 TALBI SAHLA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing09628806 JAO HADOUMOHAMED FIRAS

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing15005395 ZOGHLAMISARRA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 09635701 TALBI SOUHA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 07228278 HAMMAMIIBTIHEL

 Finance Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 07223022 BEN BELGACEMHOUSSEMEDDINE

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing09880608 BENSIDHOMAYA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing09630463 HECHMI AHLEM

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing07226839 ZOUAGHI YOSRA

 Finance Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing Comptabilité 13014851 ABBASSI EYA

 Finance Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE)  Comptabilité 09635052 HAZGUI SARRA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 11402113 DOUIRI TAYSSIR

 Finance Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing Comptabilité 15012554 KAROUI OLFA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing09848404 MHADHBI CHAIMA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing07217715 HAMMAMISAMIA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 11391406 RIAHI SAIFEDDINE

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing09869113 MAKHLOUFIAMENI

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 11656794 KRAIEM AMINA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing13015170 BEN MBAREKRAHMA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing07219791 CHEIKH HELA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing07233372 KHLIFI MONTACER

 Finance Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE)  Comptabilité 06992760 GHALI LINA

 Finance Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE)  Comptabilité Web marketing09630415 ACHOURI NADA

 Finance Web marketing Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 13013688 DRIDI SARRA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 13014880 HAMMAMIIMEN

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 09635005 JAOUADI RANIA

 Finance Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE)  Comptabilité Web marketing10009840 MARRAK MOEZ

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing09874941 CHIHI RAJA

 Finance  Comptabilité Web marketingGestion des Entreprises Exportatrices (GEE) 07226688 JELJLI NOUR EL HOUDA

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing14356115 ECHI MOEMEN

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing13014884 CHEBBI SABRINE

 Finance  Comptabilité Gestion des Entreprises Exportatrices (GEE) Web marketing07486611 TABAI NOUR


